
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – ICT 2015 

sp zn.: ČŠIG-S-1033/15-G42  čj.: ČŠIG-3230/15-G42 

 

1/2 

 

 

Oznámení otevřeného řízení 
podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o zadávání 

veřejných zakázek, č.j.: MSMT – 13430/2014-1, v platném znění (dále též „Směrnice“) 

 

Název zakázky ČŠI Praha – ICT 2015 

Předmět zakázky Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 15. 12. 2015 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČ zadavatele 00638994 

DIČ zadavatele - 

Kontaktní osoba zadavatele Pavel Kohák 

tel: +420 251 023 251 

e-mail: pavel.kohak@csicr.cz 

Předmět, druh a typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka je zadávána v rámci Programu Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny systému řízení MŠMT. Veřejná 

zakázka je zadávána v režimu ZVZ a podle Směrnice 

a Dokumentace Programu 233V01. 

Předmětem veřejné zakázky je doplnění a rozšíření stávající 

serverovny ústředí ČŠI a pořízení vybavení záložní pobočky 

(lokalita disaster recovery).  

Jedná se o: 

 pořízení zálohovacích serverů do hlavní serverovny ČŠI 

a pro záložní pobočku. 

 dodání diskových polí pro ukládání záloh, opět jedno pro 

hlavní a druhé pro záložní pobočku.  

 v souvislosti s předchozím bodem se jedná o dodání 

LAN přepínače SFP + pro záložní lokalitu a SAN 

přepínače FC, taktéž pro záložní lokalitu. 

 rozšíření hlavního firewallu ČŠI o další kompatibilní 

firewall v režimu vysoké dostupnosti určený pro záložní 

lokalitu, o potřebný počet SSL VPN licencí a o pořízení 

ochrany webových aplikací. 

 dodání doplňujícího příslušenství pro hlavní 

infrastrukturu – jde o rozšíření dvou stávajících SAN 

switchů o potřebný počet portů, o SFP moduly, o 

rozšíření operační paměti RAM stávajícího serveru 

a o čistící pásky pro stávající páskovou mechaniku. 

 pro záložní lokalitu je nutné pořídit i rackovou skříň 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  ČŠI Praha – ICT 2015 

sp zn.: ČŠIG-S-1033/15-G42  čj.: ČŠIG-3230/15-G42 

 

2/2 

s příslušenstvím, záložní zdroj UPS a vhodnou 

klimatizační jednotku. 

 zároveň je požadováno i rozšíření záruk stávajících 

zařízení umístěných v hlavní lokalitě. Jedná se zejména 

o rozšíření záruky a podpory na provozované servery 

a o prodloužení licenční podpory virtualizačního SW 

a zálohovacího SW. 

CPV kód 48800000-6 Informační systémy a servery 

Lhůta dodání Do 50 dnů od podpisu smlouvy 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

4.488.000,- Kč bez DPH, 5.430.480,- Kč s DPH 

Místa dodání/převzetí nabídky Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny na 

podatelnu zadavatele na adrese Česká školní inspekce, Fráni 

Šrámka 37, 150 21 Praha 5. 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 10:00 hodin dne  

3. 2. 2016 do podatelny zadavatele. 

Hodnotící kritéria  Nabídková cena 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Požadavky na prokázání 

splnění technických 

kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč musí prokázat splnění technických kvalifikačních 

předpokladů předložením seznamu významných dodávek 

v hodnotě nejméně 1.650.000,- Kč bez DPH odpovídajících 

svým charakterem této veřejné zakázce (např. dodávka a 

instalace serverů, diskového pole nebo firewallu), které 

realizoval v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání 

nabídky) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 

zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

V Praze dne 15. 12. 2015 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2015-12-15T13:55:48+0000
	Not specified




